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PRODUCT CODE: 120007
Frozen Wild Crab Surimi
Thailand

Experience the luxurious taste of the ocean with our Frozen Wild Crab Surimi

Shreds

Shreds, sourced from the pristine waters of Thailand. Each delicate shred,
meticulously crafted from wild-caught crab, embodies the essence of
seafood elegance. Whether used to create exquisite salads, decadent
sushi rolls, or flavourful pasta dishes, our surimi shreds promise a culinary
journey that's both versatile and irresistibly delicious, adding a touch of
coastal indulgence to every bite.

CODE DU PORDUIT:
Rapé de surimi de crabe sauvage,
surgelés, Thailande

Découvrez le goUt luxueux de 'océan avec nos miettes de surimi de crabe

120007

sauvage surgelées, provenant des eaux pures de la Thailande. Chaque
miette délicate, méticuleusement préparée & partir de crabe sauvage,
incarne l'essence de I'élégance des fruits de mer. Qu'elles soient intégrées
a d'exquises salades, des rouleaux de sushi envoltants ou des plats de
pdtes savoureux, nos miettes de surimi promettent un voyage culinaire &
la fois polyvalent et irrésistiblement délicieux, ajoutant une touche
d'indulgence cétiere & chaque bouchée.

INGREDIENTS / INGREDIENTS CERTIFICATION

Water, Surimi (Processed white fish meat: Threadfin bream (Nemipterus spp.),
Sugar, Humectant (Sorbitol), Egg, Sodium pyrophosphate, Sodium
tripolyphosphate, Sodium hexametaphosphate), Wheat starch, Modified
tapioca starch (Acetylated distarch phosphate), Palm oil, Sugar, Salt, Calcium
carbonate, Crab Crab extract (Flavour enhancer: Disodium
ribonucleotide), Soy protein, Colour (Cochineal extract, Paprika oleoresin),
Titanium dioxide/ Eau, Surimi (viande de poisson blanc transformée : daurade
(Nemipterus spp.), sucre, humectant (sorbitol), ceuf, pyrophosphate de sodium,
tripolyphosphate de sodium, hexamétaphosphate de sodium. (Sorbitol), ceuf,
pyrophosphate de sodium, tripolyphosphate de sodium, hexamétaphosphate
de sodium), Amidon de blé, amidon de tapioca modifié (phosphate d'amidon
acétylé), huile de palme, sucre, sel, carbonate de calcium, Ardme de crabe,
extrait de crabe (exhausteur de go0t : ribonucléotide disodique), protéine de
soja, colorant (extrait de cochenille, oléorésine de paprika), dioxyde de fitane.
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Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 8 pieces (100g)
Portion de 8 pieces (100g)
Calories 100 % valeur quotidienne’
Fat / Lipides 1 g 1%
Saturated / saturés 0 g
+Trans/trans0 g 0%
Carbohydrate / Glucides 16 g
Fibre /Fibres1g 4%
Sugars / Sucres 6 g
- Alcools de sucre / Sugar alcohois 2 g
Protein / Protéines 6 g
Cholesterol / Cholestérol 10 mg
Sodium 700 mg 30%
Potassium 10 mg 0%
Calcium 75 mg 6%
Iron /[ Fer 0.4 mg 2%
*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

PRODUCT/ PRODUIT

SPECIES / ESPECE

SCIENTIFIC NAME / NOM SCIENTIFIQUE

ORIGIN / ORIGINE
SEASON / SAISON

STATE / CONSERVATION

SHELF LIFE / DUREE DE VIE

PORTION SIZE / TAILLE DE LA PORTION

ALLERGEN / ALLERGENE

CRAB
Nemipterus spp
THAILAND / THAILANDE
ALL YEAR ROUND / TOUTE L'ANNEE
FROZEN / SURGELE
24 MONTHS / MOIS
N/A
FISH (THREADFIN BREAM), WHEAT, SOY, EGG AND

CRUSTACEAN (CRAB AND SHRIMP ) /POISSON (DAURADE),
BLE, SOJA, CEUF ET CRUSTACES (CRABE ET CREVETTES).

LOGISTICS / LOGISTIQUES

PACKAGING / EMBALLAGE

PALLETIZATION / PALETTISATION

GTIN CODE / CODE GTIN

UPC CODE / CODE UPC

MASTER CASE DIMENSIONS / DIMENSIONS DE LA BOITE
INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE INTERNE
GROSS WEIGHT OF CASE / POIDS BRUT DE LA BOITE MASTER
NET WEIGHT OF CASE / POIDS NET DE LA BOITE

NET WEIGHT OF INNER / POIDS NET DE L'EMBALLAGE INTERNE

PACK DATE FORMAT / FORMAT DE LA DATE D’EMBALLAGE

12X 1.13KG

11X5

10836443031816

836443031819

27 X37X225CM

28.5X22CM

14KG

13.56 KG

1.13KG

YYYY/MM/DD

Information subject to change without notice at the discretion of Lagoon Seafood.
Informations susceptibles de changer sans préavis & la discrétion de Fruits de Mer Lagoon.
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